

Příloha č. 1 k VZMR č. 2500284

KRYCÍ LIST

PRÁVNICKÁ OSOBA/ FYZICKÁ OSOBA

Obchodní firma, sídlo (ulice, č.p., město, PSČ): Jméno/příjmení, adresa (ulice, č.p., město, PSČ):	FICEK CZ,s.r.o. Bedřicha Nikodéma 4483/3,Ostrava-Poruba,708 00
IČO:	28618840
DIČ:	CZ28618840
Číslo účtu/ kód banky:	2205724319/0800
Název banky:	Česká spořitelna
Statutární orgán právnické osoby:	v případě, že právnickou osobu zastupuje další osoba na základě plné moci - originál plné moci nutno doložit
Kontaktní osoba:	Ing.Miloš Fícek
Telefon/ mobil:	
E-mail:	
Poznámka:	

Název VZMR:	Ostrava, Sokolská – oprava únikového schodiště
Místo plnění:	Objekt VZP Ostrava, Sokolská tř. 1/267
Celková cena bez DPH:	260529,28
DPH (sazba v %):	21
DPH (Kč):	54711,15
Celková cena včetně DPH:	315240,43
Platnost nabídky:	minimálně 90 dnů
Záruka na dílo:	minimálně 24 měsíců
Splatnost faktury:	30 dnů od data doručení
Korespondenční adresa: (v případě, že se liší od sídla firmy)	

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že právnická osoba/fyzická osoba ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky.

Poznámka:

Potvrzujeme správnost a platnost všech výše uvedených informací.

V Ostravě 26.3.2025

.....
datum

.....
razítko a podpis

FICEK CZ
OBCHODNÍ ÚPRAVA
Bedřicha Nikodéma 4483/3
Ostrava-Poruba
4, IČ:28618840

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 000 Praha 3
kterou zastupuje: Ing. Aleš Zbožínek, MBA, LL.M., ředitel Regionální pobočky Ostrava,
pobočky pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
Doručovací adresa: VZP ČR, RP Ostrava, Masarykovo náměstí 24/13, 702 00 Ostrava

Věc: **NABÍDKOVÁ CENA - „Ostrava, Sokolská – oprava únikového schodiště“**

Nabídková cena za provedení díla je dle. položkového rozpočtu 260 529,28 Kč bez
DPH

Firma Ficek CZ s.r.o. je plátcem DPH.

V Ostravě 26.3.2025

 **FICEK CZ**
— POVRCHOVÉ ÚPRAVY —
Bedřicha Nikodéma 4483/3
708 00 Ostrava Poruba

840

 Ficek Miloš
Jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka: VZP ČR, Sokolská tř. 1/267, Ostrava, oprava únikového točitého schodiště.

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ficek CZ s.r.o.

IČ: **28618840**

Bedřicha Nikodéma 4483/3

DIČ: **CZ28618840**

Ostrava Poruba, 708 00

Rozpis ceny			Celkem
HSV			39 547,00
PSV			191 907,28
MON			24 575,00
Vedlejší náklady			4 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			260 529,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	260 529,28 CZK
Základní DPH	21 %	54 711,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 315 240,43 CZK

v **Ostravě**

dne **26.3.2025**

 **FICEK CZ**
— POVRCHOVÉ ÚPRAVY —
Bedřicha Nikodéma 4483/3
708 00 Ostrava-Poruba

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			14 140,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 000,00
97	Prorážení otvorů	HSV			22 152,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			255,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 397,30
776	Podlahy povlakové	PSV			144 063,85
783	Nátěry	PSV			10 457,63
784	Malby	PSV			33 988,50
M65	Elektroinstalace	MON			24 575,00
VN	Vedlejší náklady	VN			4 500,00
Cena celkem					260 529,28

 **FICEK CZ**
— POVRCHOVÉ ÚPRAVY —

Položkový rozpočet

S: VZP ČR, Sokolská tř. 1/267, Ostrava, oprava únikového točitého schodiště.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní	m2	2,00000	320,00	14 140,00	320,00	14 140,00	0,00	0,00	21,00	17 109,40		0					0
	1 612421421R00	Oprava vápen. omítek stěn lokální na schodišti 2.0	m2	2,00000	320,00	640,00	320,00	640,00	0,00	0,00	21,00	774,40		0					0
	2 612433214R73	Omítka sarační vnitřní, sarační posádk, podkladní sarační omítka, jádrové sarační omítka, štuková sarační omítka	m2	6,00000	2 250,00	13 500,00	2 250,00	13 500,00	0,00	0,00	21,00	16 335,00		0					0
		Schodiště v 1 NP 6.0		6,00000															
Díl:	95	Dokončovací práce na pozem. stáv.	shr.			3 000,00		3 000,00	0,00	0,00	21,00	3 630,00		0					0
	3 9523001	Uklid a vyčištění staveniště	shr.	1,00000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	21,00	3 630,00		0					0
Díl:	97	Prorážení otvorů				22 152,00		22 152,00	0,00	0,00	21,00	26 803,92		0					0
	4 978013191R00	Očištění omítek vnitřních stěn	m2	6,00000	40,00	240,00	40,00	240,00	0,00	0,00	21,00	290,40		0					0
		omítka stěn schodiště v 1 NP 6.0		6,00000															
	5 979011211R00	Svítlák doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,60000	3 320,00	1 992,00	3 320,00	1 992,00	0,00	0,00	21,00	2 410,32		0					0
		0,28+0,28+0,04		0,60000															
	6 979082111R00	Vnitřnostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,60000	3 320,00	1 992,00	3 320,00	1 992,00	0,00	0,00	21,00	2 410,32		0					0
	7 979082121R00	Připílatek k vnitřost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,20000	650,00	780,00	650,00	780,00	0,00	0,00	21,00	943,90		0					0
		0,6+2		1,20000															
	8 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,60000	2 500,00	1 500,00	2 500,00	1 500,00	0,00	0,00	21,00	1 815,00		0					0
	9 979081121R00	Připílatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,20000	90,00	648,00	90,00	648,00	0,00	0,00	21,00	794,08		0					0
		0,6+12		7,20000															
	10 979097011	Pronájem kontejneru	den	3,00000	4 500,00	13 500,00	4 500,00	13 500,00	0,00	0,00	21,00	16 335,00		0					0
	11 979899999R00	Poplatek za ukládku suti do 10 % příměstí (skup.170107)	t	0,60000	2 500,00	1 500,00	2 500,00	1 500,00	0,00	0,00	21,00	1 815,00		0					0
		0,6		0,60000															
Díl:	99	Staveništní přesun hmot	t			255,00		255,00	0,00	0,00	21,00	308,55		0					0
	12 998281148R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do v. 12 m, nošením	t	0,34000	750,00	255,00	750,00	255,00	0,00	0,00	21,00	308,55		0					0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské	kus			3 397,30		3 397,30	0,00	0,00	21,00	4 110,73		0					0
	13 998091138R00	Vyšešení dřevěných křídél plochy do 4 m2	shr.	2,00000	12,00	24,00	12,00	24,00	0,00	0,00	21,00	29,04		0					0
	14 766-1	Převoz dveří	m2	1,00000	400,00	400,00	400,00	400,00	0,00	0,00	21,00	484,00		0					0
	15 783624200R00	Náhr. truhl. výrobků 2x	m2	10,40000	152,00	1 580,80	152,00	1 580,80	0,00	0,00	21,00	1 912,77		0					0
		odstín sedy 1,3+2,0+2,2		10,40000															
	16 766681132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2xř do 1,45 m	kus	2,00000	280,00	560,00	280,00	560,00	0,00	0,00	21,00	677,60		0					0
	17 998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,85000	450,00	832,50	450,00	832,50	0,00	0,00	21,00	1 007,33		0					0

[illegible]

Poznámky uchazeče k zadání

FLICKER CN
— PAVNCHOVÉ ÚPRAVY —

[illegible]